[image: image1.png]

Государственное казенное учреждение города Севастополя

«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

«Наш дом»
ПРИКАЗ

О внесении изменений в состав комиссии
«17» мая 2022г.

                                                                         № 95
В связи с уходом в отпуск по уходу за ребенком до трех лет главного бухгалтера Ивановой Н.В. члена комиссии по подготовке проекта нового коллективного договора, назначенного Приказом № 80 от 13.04.2022 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта нового коллективного договора, назначенной Приказом № 80 от 13.04.2022 года, следующее изменение: вместо члена комиссии главного бухгалтера Ивановой Н.В. назначить членом комиссии временно исполняющего обязанности главного бухгалтера Лихогруд Юлию Павловну
2. Приступить к обязанностям члена комиссии Лихогруд Ю.П. должна с 18.05.2022 г.
3. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на специалиста по кадрам Полищук Наталью Васильевну.
Директор                                                                                                     Л.А.Мамонова

Ознакомлены:

1. Гавро Д.И.    ____________ (Председатель)

2. Вакаренко М.А.__________(Сопредседатель)

3. Стамов А.Д._____________(Член комиссии)

4. Деменцевич В.С. _________(Член комиссии)

5. Лихогруд Ю.П. __________ (Член комиссии)

6. Скильсара С.В.__________ (Член комиссии)

7. Бурлака В.В.____________ (Член комиссии)
8. Погорелова М.М._________(Член комиссии)
9. Акишина Е.В.___________ (Член комиссии)
10. Полищук Н.В. __________